
 
2023年 8月 10日 

お客さま 各位 
日本航空株式会社 

関西空港支店 

 

輸出受付窓口営業時間変更のご案内 
 

 拝啓 立秋の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標件につきまして、昨今のマーケット環境を鑑み、弊社輸出受付窓口の営業時間（書類ならびに貨物の搬

入受付時間）を下記の通り変更させていただきたく、ここにご案内申し上げます。 

営業時間の変更により生じるご不便等もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、今後とも引き続き弊社サービスをご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 1.変更日 

 

    2023年 9月 4日（月）搬入分より 

 

 2.営業時間（輸出書類ならびに貨物搬入） 

 

       【変更前】 （月～日）6時～22時 

 

       【変更後】  （月～土）   Loose貨物          ：6時～21時 

                BUP  貨物          ：6時～22時 

              （日・祝日）  Loose/BUP貨物  ：6時～20時    

 

＜依頼事項＞ 

   ・予約便に合わせた貨物の搬入（搭載当日または前日搬入）をお願いいたします。 

・輸出貨物の長期間にわたる弊社上屋内蔵置については、ご遠慮願います。 

   ・土日祝日も営業しております。また午前中は比較的空いておりますので、是非ご利用ください。 

   ・上記営業時間以外の搬入は、受け付け致しかねますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、引き続き高いサービス品質と安全作業に努めてまいりますので、何卒ご

理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

今後も弊社は、社会情勢やマーケット環境等を踏まえて、柔軟に弊社サービスを進化させていく所存です。ご不明

点などございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。 

 

 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

エアライン部 072-455-3150 

大阪府泉南市泉州空港南 1番地  日本航空輸出貨物ターミナル 

HP：http://www.jalkas.co.jp/ 
 

以上 

http://www.jalkas.co.jp/

